
ORAVEC František, SHR, Hospodársky dvor Gyňov 193, 044 14  Gyňov 
 

        
 
 
 

V Gyňove, dňa 31.07.2013  
 
 

 
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

 
Výber dodávateľa počítača a internetu k projektu:  
„Rekreačno relaxačné centrum - WELLNESS 

 
 
 

Osoba podľa § 7 zákona o verejnom obstarávaní, ORAVEC František, SHR, Hospodársky dvor 
Gyňov 193, 044 14  Gyňov na základe tejto výzvy realizuje výber dodávateľa počítača 
a internetu. V prípade záujmu o uvedenú zákazku, vypracujte ponuku v zmysle tejto výzvy.  

 
1. Identifikácia subjektu podľa § 7 zákona o verejnom obstarávaní: 
 
František Oravec, samostatne hospodáriaci roľník 
IČO: 31269117 
Hospodársky dvor Gyňov 193, 044 14 Gyňov 
Slovensko 
Kontaktné miesto (miesta): LEDAS s.r.o. 
Kontaktná osoba: František Oravec 
Telefón: +421 557287707 
Email: frantisekoravecshr@stonline.sk 

 

 
2. Typ zmluvy   

Typ zmluvy: Kúpna zmluva, podľa Obchodného zákonníka v platnom znení. 
 
3. Opis predmetu obstarávania 

 
Predmetom zákazky je výber dodávateľa počítača a internetu: 

1. Vybavenie pre internet – počítače, sieť, pripojenie na internet. 

2. Počítač.prevádzkar.vstup, s pripojením na internet, podľa nižšie uvedenej špecifikácie 

Opis predmetu zákazky: 
 

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne  
špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov alebo rozpätie parametrov identifikuje 
konkrétny typ výrobku alebo výrobok konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožní 
nahradiť takýto výrobok ekvivalentným výrobkom alebo ekvivalentom technického riešenia pod 
podmienkou, že ekvivalentný výrobok alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať 
úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na 
ktoré sú uvedené technológie a zariadenia určené. Pri výrobkoch, príslušenstvách konkrétnej 
značky, uchádzač môže predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej 
kvalite. 
 

 
ŠPECIFIKÁCIA – počítač – minimálne požadované parametre: 
 



procesor Intel®Core, 
 
pevný disk min. 500 GB, 
 
grafika RadeonTM, 
 
displej s podsvietením LED, 
 
rozlíšenie HD, 
 
technológia BrighView, 
 
technológia WLAN a Bluetooth®, 
 
Windows 8. 

 

 
4. Predpokladaná hodnota zákazky:  2.012,10 € bez DPH  

5. Miesto realizácie zákazky: Haniska 

6. Osobitné podmienky zákazky na realizáciu zákazky: nie 

7. Rozdelenie na časti: uchádzači musia predložiť ponuku na celú zákazku, nie iba na určitú 
časť 

8. Lehota na dodanie zákazky alebo trvanie zmluvy: 2  mesiace odo dňa účinnosti zmluvy 

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť až dňom 
účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP medzi Prijímateľom pomoci a Poskytovateľom pomoci 
(NFP) na predmet zmluvy. 

 
9. Predmet zákazky bude financovaný z fondov EÚ a z vlastných zdrojov. Osoba podľa § 7 

zákona o verejnom obstarávaní neposkytuje preddavky. Minimálna lehota splatnosti faktúr 
bude 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. 

Z fondov EÚ:  Program rozvoja vidieka SR 2007 2013. 

Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru až po dodaní predmetu zákazky. 

a) Lehota na predloženie ponuky: 07.08.2013 do 10:00 

b) Ponuku doručiť elektronicky na adresu: info@ledas.sk  

c)  Ponuku uchádzač musí predložiť v písomnej (listinnej) forme, v štátnom jazyku 
(slovenskom) poštou alebo osobne, v lehote na predkladanie ponúk. Ponuku predložiť 
v uzavretom obale s uvedením obchodného mena a sídla uchádzača alebo miesta podnikania 
uchádzača, s označením „Súťaž“ a s heslom súťaže: „Rekreačno relaxačné centrum – 
WELLNESS - počítač – neotvárať“. 

10. Otváranie a vyhodnotenie ponúk: 07.08.2013 o 10:30 na adrese: LEDAS s.r.o., Ferka 
Urbánka 10/A, 917 01  Trnava  

11. Pokyny na zostavenie ponuky – podmienky účasti: 
9.1. Podmienku účasti v zmysle § 26 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon 
o verejnom obstarávaní“), uchádzač preukáže aktuálnym dokladom podľa § 26 ods. 2 
písm. e) zákona o verejnom obstarávaní – dokladom o oprávnení dodávať tovar. 

9.2. Ocenený výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu tejto výzvy. 

 

12. Kritériá na hodnotenie ponúk: 

- najnižšia cena za dodanie zákazky v EUR bez DPH 

mailto:info@ledas.sk


 

13. Ďalšie informácie subjektu podľa § 7 zákona o verejnom obstarávaní:  

 
Osoba podľa § 7 zákona o verejnom obstarávaní na otváraní ponúk preverí, či sú ponuky 

doručené v predpísanej lehote, či sú v predpísaných obálkach správne označených, či sú 
kompletné, či spĺňajú minimálne limity a základné požiadavky uvedené vo výzve. Osoba podľa § 
7 zákona o verejnom obstarávaní vyhotoví Zápisnicu zo splnenia podmienok účasti 
a vyhodnotenia ponúk. Najnižšia cena ponúknutá uchádzačom je podklad pre identifikáciu 
úspešnej ponuky (víťaznej ponuky).  
 
14. Lehota viazanosti ponúk: 

 
Osoba podľa § 7 zákona o verejnom obstarávaní uzavrie s úspešným uchádzačom zmluvu 
v lehote viazanosti ponúk. Lehota viazanosti ponúk uplynie dňom: 31.12.2014.  
Veríme, že sa obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovanú zákazku v súlade 
s touto výzvou. 
 

S pozdravom 
 
 
 
 
 
       František Oravec, SHR, v.r. 
           
 
         

 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


